Io, e IV da Lei 14.133/2021, afim de obter melhores preços/após pesquisa obtivemos os- 
seguintes resultados.

Pesquisa junta a empresa: ELIONAI PEREIRA DE BRITO DE|lTABERABA inscrita no CNP:i 
sob o n°: 60.730.877/0001-60 com proposta no valor total de:iR$ 61.800,00 (sessenta e um 
mil e oitocentos reais).

Pesquisa junta a empresa: THOMPSON F ANDRADE, inscrita no; CNPJ sob o nA 
08.765.411/0001-80, com proposta no valor total de: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e 
quatrocentos reais). !

Pesquisa junta a empresa: JOÃO MARCOS DE BRITO NASCIMENTO, inscrita no CNPJ sob 
o n°: 49.010.809/0001-93, com proposta no valor total de: R$ 60.000,00 (sessenta mil e 
reais).

Após pesquisa de preços, fica constatado o preço total de R$ 61.399,92 (sessenta e um 
mil, trezentos e noventa è nove reais e noventa e dois centavos), para a contratação 
pretendida por este legislativo. [

Janacrgònceição Pinto
ResponsávfeTpela Cotação de Preços

ELIONAI PEREIRA DE BRITO DE ITABERABA
Rua Joel Presidio, n° 1147, Lot. N. Itaberaba, CEP: 46.880-000 - Itaberaba/Ba

[...]

contratada, para envio de informações 
para o sistema e-tcm, da
documentação que compõe as
prestações de contas mensais e 
anuais, bem como documentos 
contábeis e administrativos da

61.800,005.150,00Mês 1201

Câmara Municipal.
Total R$61.800,00

Preço da Total da Proposta (R$) 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais). 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Itaberaba/BA, 11 de junho de 2025.

-Jj.:
ELIONAI PEREIRA DE BRITO

Proprietária 
CPF: 829.011.125-87 

RG: 750547952 SSP/BA

JOÃO MARCOS DE BRITO NASCIMENTO
CNPJ: 49.010.809/0001-93

Av Sete de Setembro, n° 115 - Centro - CEP:

[...]

incluindo a inserção e transmissão de dados para o sistema E-TCM, com 
disponibilização de pessoal de forma presencial para operação, bem como 
equipamento próprio em conformidade com as normas de segurança, formatos e 
protocolos estabelecidos para atender a Câmara Municipal de Maraú-BA, no valor 
estimado de R$ 61.399,92 (sessenta e um mil, trezentos e noventa e nove reais e 
noventa e dois centavos).

Confiante no atendimento do presente aguardo seu pronunciamento.

Atenciosamente,

KúlQtova, fíílvtátAW So/nSa
Kateana Oliveira Santos 

Secretaria Geral

I

Maráú-Bahia, 13 de junho de 2025.

Ilma. Sra.

Kateana Oliveira Santos

[...]

disponibilização de pessoal de forma 
presencial para operação, bem como 
equipamento 
conformidade com as normas de 
segurança, formatos e protocolos 
estabelecidos para atender a Câmara 
Municipal de Maraú-BA.

R$3.900,00 R$46.800,0001 mês 12

próprio em

Valor Global da Proposta: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais). 
Validade da Proposta: 60 dias.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Aviso 
de Contratação Direta e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e 
responsabilidades especificadas no Aviso, Termo de Referência e no contrato.

[...]

Ã Rua Alceu amoroso Lima 668, edifício América towers, salas 1304 e 1305, caminho das árvores, Salvador - Ba, 41820-770 filial
‘r

}

»

mailto:consiga@consigaconsultoria.com.br
mailto:consiga@consigaconsultoria.com.br

protocolos estabelecidos para 
atender a Câmara Municipal de 
Maraú-BA.s'.

li
Et

VALOR TOTAL RS 48.000,00
(
! Valor total global:R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS).

PRAZO DE VALIDADE - 60 (sessenta) dias

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Aviso 
de Contratação Direta e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e 
responsabilidades especificadas no Aviso, Termo de Referência e no contrato.